
1 

 

Il Rettore 
Decreto n. 772 

Anno 2021 

Prot. n. 148631 

 

VISTO il Decreto Rettorale 24 dicembre 2020, n. 1601 (prot. n. 237568) e 
successiva modifica, con il quale è stato istituito, per l’A.A. 2020/2021, il Master 
di I livello in Incongruenza di genere nelle diverse fasi di sviluppo; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, 
Sperimentali e Cliniche “Mario Serio” del 24 novembre 2020 (prot. n. 219077 del 
9 dicembre 2020) con la quale è stata approvata la modifica del Comitato 
Ordinatore; 

RITENUTO di modificare la composizione del Comitato Ordinatore del Master in 
parola; 

D E C R E T A  

L’art. 6 del Decreto Rettorale richiamato in premesse risulta così riformulato: 

“Il Coordinatore del Corso è la Prof.ssa Linda Vignozzi. 

Il Comitato Ordinatore è composto dai Professori: Linda Vignozzi, Mario Maggi, 
Valdo Ricca, Marco Carini, Jiska Ristori, Giovanni Castellini, Alessandra Fisher.” 

Firenze, 21 maggio 2021 

La Dirigente 
f.to Dott.ssa Maria Orfeo     Il Rettore 

f.to Prof. Luigi Dei 


